
01/19 115.688,48      115.688,48         95.542,59                 20.145,89        20.145,89                 

02/19 356.340,32      356.340,32         341.054,00               15.286,32        35.432,22                 

03/19 76.753,96       76.753,96          62.083,88                 14.670,08        50.102,30                 

04/19 61.128,23       61.128,23          44.911,74                 16.216,49        66.318,79                 

05/19 62.868,55       62.868,55          41.024,98                 21.843,57        88.162,36                 

06/19 55.154,40       55.154,40          39.025,92                 16.128,48        104.290,84               

07/19 60.305,66       60.305,66          41.355,20                 18.950,46        123.241,30               

08/19 56.449,79       56.449,79          43.170,39                 13.279,40        136.520,70               

09/19 53.151,24       53.151,24          40.512,24                 12.639,00        149.159,70               

10/19 66.993,50       66.993,50          50.892,31                 16.101,19        165.260,89               

11/19 54.390,29       54.390,29          192.794,58               (138.404,29)     26.856,60                 

12/19 69.096,34       69.096,34          43.732,58                 25.363,76        52.220,36                 
Totais 1.088.320,77   1.088.320,77      1.036.100,41            52.220,36        

110.669,99      162.890,35               

162.890,35               

110.669,99      162.890,35               

110.669,99      52.220,36                 

52.220,36                 

110.669,99      52.220,36                 

52.220,36                 

52.220,36                 

-                   52.220,36                 

31/12/2019 52.220,36                 

2018 Saldo cota estatutária do exerc de 2018

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FIDA (Fundo de Integr.Desenv.Advogados)

1- Conta Corrente de 2019

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2019

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2019

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

2018 Repasse saldo cota estat 2018

Totais

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2019

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2019

Totais

Saldo contábil em

Ano Referência Valor


